ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS para os devidos fins, que a empresa COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 09.315.996/0001-07, estabelecida na Rua Presidente Costa e Silva, nº 231, Centro, no
Município de Assis Chateaubriand, no estado do Paraná, atende satisfatoriamente às exigências
desta empresa no que tange ao fornecimento de:

DESCRIÇÃO UNI QTDE

AMOXICILINA 500MG CAP 65.000

ACETATO DE DEXAMETASONA CR 10 CR TB 52.000

ATORVASTATINA CALCICA 20MG CPR 50.000

CIPROFLOXACINO 500MG CPR 70.000

IBUPROFENO 600MG CPR 15.000

LOSARTANA POTASSICA 50MG CPR 170.000

CAPTOPRIL 25MG CPR 215.000

AMBROXOL 30MG/5ML 120ML FR 32.500

ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CM X 1,8MT DZ 2.000

NIMESULIDA 100MG CPR 125.000

ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CM X 1,8MT CPR 1.250

ATADURA DE CREPE 13 FIOS 12 CM X 1,8MT CPR 3.000

DIAZEPAM 10MG CPR 78.000

DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG CPR 122.000

FLUOXETINA 20MG CPR 53.000

LEVOTIROXINA SODICA 25MG CPR 18.000

LEVOTIROXINA SODICA 50MG CPR 22.000

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 PAR 2.500

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 PAR 2.000

SERINGA 10ML LUER SLIP S/AG UM 100.000

CARBAMAZEPINA 400MG CPR 38.000

ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CPR 97.000

CLONAZEPAN 2,5MG/ML GTS 20ML FR 13.000

FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M RL 2.300

CLORIDRATO DE AMITRIPTLINA CPR 88.000

PREDNISONA 20MG CPR 25.000

OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG CPR 13.300

COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS C/500 PCT 2.500

CEFALEXINA 500MG CPR 69.000

LUVA DE PROCEDIMENTO  CX 1.800

SERTRALINA 50MG CPR 54.000

Sendo por nós considerada uma empresa IDONEA, nada constando até a presente data que venha
desaboná-la perante nosso cadastro, possuindo para o oficio supra mencionado, plena capacidade

técnica, considerando que sempre atendeu-nos com todos os itens contratados e ao cumprimento
de prazos e demais condições do fornecimento.

Outrossim, informamos ainda que não participamos do capital ou da direção da

referida empresa.

Sendo a expressão da verdade e para que surta os efeitos legais e almejados,

segue o presente assinado.

CASTANHEIRA - MT, 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

		2024-11-11T11:34:26-0300